OF. GP. Nº. 914/03

Botucatu, 09 de setembro de 2003.

Prezado Senhor:

Vimos, por meio deste, saúda-lo cordialmente e na oportunidade, em resposta ao pedido de Vossa Senhoria, autorizamos o uso do Plenário desta Casa de Leis, no dia 26/09/2003, sexta-feira, das 14 às 18 horas, para a reunião de oficialização de filiação dos correligionários do Diretório Municipal do Partido Popular Socialista - PPS.

Sem mais para o momento, reiteramos os protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS
-Presidente-
OF. GP. Nº. 914/03

Ilmo. Sr.

ARTHUR SPERANDÉO DE MACEDO

DD.  Presidente do Diretório Municipal do Partido Popular Socialista - PPS

BOTUCATU - SP